СЕРНУРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 июня 2023г.
	№
	49/163

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Сернурская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл для исключения из резерва составов участковых комиссий Сернурской районной территориальной избирательной комиссии кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Разместить настоящее постановление на странице Сернурской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Глушкова

	Секретарь Сернурской районной территориальной избирательной комиссии

	А.В. Шаблий

2

Приложение
к постановлению Сернурской районной территориальной избирательной комиссии
от  8 июня  2023 г. № 49/163

Список
кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

Сернурская районная территориальная избирательная комиссия

Республика Марий Эл

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий:

	№
	Номер избирательного участка
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения

	1.
	465
	Симонова Людмила Анатольевна
	20.08.1976
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	465-469
была зачислена;466 –назначена
	Попова Татьяна Валерьевна
	09.09.1979
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	465-469
была зачислена;467 –назначена
	Степанова Екатерина Сергеевна
	19.08.1988
	Сернурское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	470
	Калачева Галина Валерьевна
	21.11.1987
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Республике Марий Эл

	5.
	471
	Антропова Светлана Сергеевна
	01.01.1979
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Республике Марий Эл

	6.
	473
	Смирнова Ирина Кузьмовна
	12.08.1987
	собрание избирателей по месту жительства

	7.
	473
	Шабалина Валентина Ивановна
	07.11.1978
	собрание избирателей по месту жительства

	8.
	465-469 была зачислена;482–назначена
	Иванова Людмила Геннадьевна
	16.07.1978
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	480
	Орзаева Ольга Александровна
	28.04.1975
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Республике Марий Эл

	10.
	481
	Игнатьева Эвелина Николаевна
	01.08.1977
	собрание избирателей по месту жительства

	11.
	482
	Ефимова Инна Евгеньевна
	08.11.1980
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России